
                                       Wołomin, dnia   28.08.2020 roku

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że postępowanie o

udzielenie zamówienia publicznego na:  : „POPRAWA PRZEJEZDNOŚCI ULICY AKACJOWEJ I DZIELNEJ W

WOŁOMINIE ORAZ ULICY KLONOWEJ W LIPINKACH NA ODC.  UL. SŁONECZNA –  TORY PKP”,   zostało

rozstrzygnięte.

1. Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

BENEVENTO Sp. z o.o. ul. Nowogrodzka 50/515, 00-695 Warszawa 

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  odpowiada  wymaganiom  określonym  w  Specyfikacji  Istotnych

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji

kryteria wyboru.

2 .Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:                                     

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  pkt Okres gwarancji pkt Liczba punktów razem

1 Mesta Arkadiusz Hiszpański ul.
Wiosenna 1, 05-326 Poświętne 

46,97 40 86,97

2 Konsorcjum ; Przedsiębiorstwo
Budowy dróg i Mostów sp. z.o.o.
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk

Mazowiecki – Lider, ALTOR sp. z
o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk

Mazowiecki 

59,17 40 99,17

3 BENEVENTO Sp. z o.o. ul.
Nowogrodzka 50/515, 00-695

Warszawa 

60 40 100

4 INFRASTRUKTURA BUD-59 Sp.
zo.o. ul. Kazimierzowska43 lok. K,

02-572 Warszwa 

58,87 40 98,87

5 Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid
„Czystość” Spółka Jawna ul.

Sławkowska 22, 05-200 Wołomin 

57,25 40 97,25

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin,

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125  -13-33-722, REGON: 013269640

    
Urząd Miejski w Wołominie
 UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN

TEL. 22 763-30-71   FAX. 22 763-30-66

ZP.271.20.2020

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org


6 Królik Włodzimierz KROL Zakład
Robót Drogowych i Inżynieryjno-
Instalacyjnych ul .Łukaszewicza

9G, 05-200 Wołomin 

52,93 40 92,93

             Z up. Burmistrza

         Dariusz Szymanowski

  Zastępca Burmistrza    

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin,

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125  -13-33-722, REGON: 013269640

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org

